
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

Datë 09.10.2023 

Drejtuar: ZEQIRI me  NIPT  J67902827A  

Adresa:  FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 

1/1088, Kati Ire  

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF : 78781-08-31-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjesë këmbimi dhe agregate për lokomotiva dhe vagonë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 09.10.2023 Nr. 84 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e fa  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

ZEQIRI me  NUIS J67902827A  me ofertë ekonomike 9.527.000 Lek pa TVSH 

INPLY  me NUIS L51503032Q me ofertë ekonomike 11.676.800 Lek pa TVSH 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : ZEQIRI me  NIPT  J67902827A dhe 

adresë FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, 

Kati Ire] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej prej 9.527.000  [nëntëmilion e pesëqind e 

njëzet e shtatëmijë]  lekë pa TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Hekurudha Shqiptare sh.a me adrese lagjia nr 3 rruga Egnatia 

Durres] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pesë ditëve ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 11.676.800 ( njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) 

lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

                                                            TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                                                                                                  

                                                                                            Gentian Liko 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


